
入札結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○

○ ○ ○

2,200,000 2,150,000 2,100,000

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

呉市文化ホール除湿機

辞退５０－００１３

令和6年2月1日現 場 説 明 10時30分

10時30分令和6年2月16日

備 考
入 札 金 額

第３回

開 札 執 行

第２回

受付番号

別紙仕様書のとおり20716

通
知

現
説

入
札

商 号 電 話 番 号
第１回

栗原工業株式会社　呉営業所 ２５－７５０４

株式会社立芝　呉営業所 入札不成立2,760,000



見積結果

品 名

納 入 場 所

○ ○ ○

※上記金額には消費税及び地方消費税は含まれていません。

2,030,000 内定

備 考
第１回 第２回 第３回

第４回

栗原工業株式会社　呉営業所 ２５－７５０４ 2,090,000 2,050,000 2,040,000

通
知

現
説

入
札

商 号 電 話 番 号
入 札 金 額

20716 呉市文化ホール（呉市中央３丁目１０番１号） 見 積 執 行 令和6年2月20日 10時30分

受付番号 呉市文化ホール除湿機 現 場 説 明 令和6年2月1日 10時30分


